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Prova Num. 1
100m Papallona Masculí
Classe S1-S14
1. Jose Antonio Marí Alcaraz-García 1988(S9) CD AQUATIC CAMPANAR 01:04,27 782 6

00:30,50
00:30,50

01:04,27
00:33,77

2. Oscar Salguero Galisteo 1998(S9) CN SABADELL 01:09,67 614 5
00:32,69
00:32,69

01:09,67
00:36,98

3. Ariel Schrenck Martinez 2001(S9) Independent 01:15,88 475 4
00:34,69
00:34,69

01:15,88
00:41,19

4. Alejandro Rojas Cabrera 1993(S6) Independent 01:31,10 453 3
00:39,95
00:39,95

01:31,10
00:51,15

5. Victor Villanueva Garrido 1994(S8) CN PRAT 01:26,99 335 2
00:39,41
00:39,41

01:26,99
00:47,58

6. Edgar Sanchez Andreo 2000(S13) CN MATARÓ 01:32,36 205 1
00:40,25
00:40,25

01:32,36
00:52,11
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Prova Num. 2
100m Papallona Femení
Classe S1-S14
1. Sarai Gascon Moreno 1992(S9) CN TERRASSA 01:11,92 799 6

00:34,09
00:34,09

01:11,92
00:37,83

2. Marian Polo Lopez 2000(S13) CN BADIA 01:25,13 405 5
00:39,36
00:39,36

01:25,13
00:45,77

3. Anna Monfà Arredondo 1999(S13) CN SABADELL 01:25,71 397 4
00:39,03
00:39,03

01:25,71
00:46,68

4. Roselena Rubino 1985(S6) CN MATARÓ 02:16,67 266 3
01:02,75
01:02,75

02:16,67
01:13,92

5. Ana Maria Llaurado Sanchez 1993(S12) DT BARCELONA 01:40,19 249 2
00:42,70
00:42,70

01:40,19
00:57,49

6. Anabel Martínez Sánchez 2000(S13) CN SANT BOI 01:42,37 233 1
00:45,41
00:45,41

01:42,37
00:56,96

Baixa
Anna Fontcuberta 1973 (S6) CN SABADELL
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Prova Num. 3
400m Lliure Masculí

Classe S1-S14
1. Antoni Ponce Bertran 1987(S7) CN SITGES 05:18,56 718 6

00:38,16
00:38,16

01:17,78
00:39,62

01:57,28
00:39,50

02:37,14
00:39,86

03:17,57
00:40,43

03:57,81
00:40,24

04:38,87
00:41,06

05:18,56
00:39,69

2. Josu Perez Diago 1993(S6) CN ARDOI IK 05:47,57 623 5
00:38,32
00:38,32

01:20,51
00:42,19

02:02,81
00:42,30

02:47,26
00:44,45

03:31,06
00:43,80

04:16,91
00:45,85

05:02,53
00:45,62

05:47,57
00:45,04

3. Pau Majó Valiente 2000(S10) CN BARCELONA 04:57,77 514 4
00:33,16
00:33,16

01:10,11
00:36,95

01:48,31
00:38,20

02:26,01
00:37,70

03:04,11
00:38,10

03:42,90
00:38,79

04:20,32
00:37,42

04:57,77
00:37,45

4. Albert Martinez Aguilera 1997(S6) CN SABADELL 06:52,93 405 3
00:46,49
00:46,49

01:38,20
00:51,71

02:29,92
00:51,72

03:23,86
00:53,94

04:15,50
00:51,64

05:10,09
00:54,59

06:01,39
00:51,30

06:52,93
00:51,54

5. Marc Sala Esteban 2001(S9) CEM SANT RAFAEL 05:57,62 341 2
00:40,30
00:40,30

02:08,50
01:28,20

02:53,51
00:45,01

03:39,68
00:46,17

04:26,87
00:47,19

05:14,93
00:48,06

05:57,62
00:42,69

Baixa
Jubal Edo Insa 2000 (S9) CEM SANT RAFAEL
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Prova Num. 4
400m Lliure Femení
Classe S1-S14
1. Marta Colom Hernandez 1990(S8) CN MATARÓ 07:05,70 291 6

00:48,11
00:48,11

01:39,98
00:51,87

02:34,03
00:54,05

03:28,25
00:54,22

04:22,77
00:54,52

05:17,16
00:54,39

06:11,48
00:54,32

07:05,70
00:54,22
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Prova Num. 5
50m Esquena Masculí
Classe S1-S14
1. Ivan Fernandez Saez-Benito 1977(S4) ADEMI TENERIFE 00:53,83 614 6
2. Miguel Luque Avila 1976(S5) CEM SANT RAFAEL 00:48,06 452 5
3. Jose Luis Corredera Cardenas 1984(S9) CN MATARÓ 00:37,97 426 4
4. Jordi Gordillo Brunet 1983(S5) CN MATARÓ 00:50,49 399 3
5. Miguel Vilchez Escobedo 1994(S7) CN SALOU 00:49,10 347 2
6. Pablo Errando Cortes 2003(S7) CN BARCELONA 00:50,61 322 1
7. David Bach Mayordomo 1971(S10) CEN BALAGUER 00:41,45 301
8. Carlos Ramirez Sastre 1989(S9) CEM SANT RAFAEL 00:43,18 289
9. David Cortés Henares 2000(S9) ESCOLES FEDERATIVES 00:45,85 242
10. Aitor Vega Ulloa 2000(S6) CN SABADELL 01:01,38 229
11. Roger Bel Alabau 1993(S7) CEM SANT RAFAEL 00:58,31 226
12. Jaume Monasterio Sella 1991(S6) CN SITGES 01:05,77 192
13. Nassim Nacereddine Oufighou 1990(S6) CN MATARÓ 01:07,93 177
14. Ivan Camps Rivas 1978(S5) CN MATARÓ 01:10,16 175
15. Alex Arjona Fernandez 2003(S14) CN SABADELL 00:49,12 164
16. Francisco Pelaez Sanchez 1969(S14) CN SABADELL 00:49,60 159
17. Pau Mussons Argemi 1996(S8) CN SABADELL 00:54,12 158
18. Kilian Ruiz Cano 1994(S8) CEM SANT RAFAEL 00:54,70 153
19. Miguel Bosch Pastor 2003(S8) CN SABADELL 01:03,80 96
20. Vicente Martínez Teodoro 2001(S13) CRE BARCELONA 01:00,46 82
21. Arnau Renom Perez 1970 CN SABADELL 01:44,32 12
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Prova Num. 6
50m Esquena Femení
Classe S1-S14
1. Sarai Gascon Moreno 1992(S9) CN TERRASSA 00:36,68 680 6
2. Anna Monfà Arredondo 1999(S13) CN SABADELL 00:42,56 398 5
3. Laura Castillo Hernandez 1998(S3) CN MATARÓ 01:38,89 327 4
4. Cinthia Eslava daza 2000(S14) CN SABADELL 00:54,02 176
5. Ana Maria Llaurado Sanchez 1993(S12) DT BARCELONA 01:00,04 146 3
6. Marta Garcia Serrano 1988(S5) CN MATARÓ 01:25,63 137 2
7. Nuria Cusso Camps 1980(S6) CN MATARÓ 01:28,34 126 1
8. Georgina Frincu 1999(S11) CRE BARCELONA 01:12,82 125
9. Nayades Sanz Soriano 1985 CN TERRASSA 01:25,18 32

Desqualificat
Marta María Rivero Esteve 1982 (S8) ESCOLES FEDERATIVES ENM
Arribada irregular.

Baixa
Andrea Sánchez Álvarez 1997 (S8) CN MATARÓ



04.06.2016 Pàgina: 7CAMPIONAT DE CATALUNYA ABSOLUT DE NATACIÓ ADAPTADA OPEN

SEM2004 Version: 3.3.276 Hora publicació 16:42Barcelona - Piscina 50m - Crono automàtic

Prova Num. 7
50m Braça Mixte Promoció
Classe S15
1. Iker Ruiz Urbaneja 2005(SB15) CEN BALAGUER 00:50,72 168
2. Pol Puiggener Marsà 2004(SB15) CLUB ALBA TÀRREGA 01:02,54 89
3. Mark Castro Garcia 2003(SB15) CN MATARÓ 01:08,29 68
4. Angela González Gutierrez 2002(SB15) CRE BARCELONA 01:15,24 69
5. Nuria Dolz Marti 2004(SB15) CN SABADELL 01:18,23 61
6. Nerea Garcia Márquez 2005(SB15) CN TARRACO 01:27,72 43
7. Claudia Saludes Gasca 2003(SB15) CRE BARCELONA 01:29,16 41
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Prova Num. 8
100m Lliure Masculí
Classe S1-S14
1. Josu Perez Diago 1993(S6) CN ARDOI IK 01:17,88 550 6

00:36,41
00:36,41

01:17,88
00:41,47

2. Victor Villanueva Garrido 1994(S8) CN PRAT 01:12,07 475 5
00:35,44
00:35,44

01:12,07
00:36,63

3. Pablo Errando Cortes 2003(S7) CN BARCELONA 01:22,83 437 4
00:38,97
00:38,97

01:22,83
00:43,86

4. Jose Luis Corredera Cardenas 1984(S9) CN MATARÓ 01:12,35 399 3
00:34,65
00:34,65

01:12,35
00:37,70

5. Aralar Perez Azpiroz 1996(S8) CN ARDOI IK 01:18,26 371 2
00:29,42
00:29,42

01:18,26
00:48,84

6. Jordi Gordillo Brunet 1983(S5) CN MATARÓ 01:40,98 363 1
00:46,37
00:46,37

01:40,98
00:54,61

7. Albert Martinez Aguilera 1997(S6) CN SABADELL 01:34,73 337
00:45,16
00:45,16

01:34,73
00:49,57

8. Alex Arjona Fernandez 2003(S14) CN SABADELL 01:19,99 283
00:36,67
00:36,67

01:19,99
00:43,32

9. Jordi Pelaez Sanchez 1969(S14) CN SABADELL 01:20,81 274
00:36,11
00:36,11

01:20,81
00:44,70

10. Edgar Sanchez Andreo 2000(S13) CN MATARÓ 01:20,34 244
00:39,38
00:39,38

01:20,34
00:40,96

11. Nassim Nacereddine Oufighou 1990(S6) CN MATARÓ 01:53,30 215
00:52,73
00:52,73

01:53,30
01:00,57

12. David Cortés Henares 2000(S9) ESCOLES FEDERATIVES 01:36,96 165
00:41,04
00:41,04

01:36,96
00:55,92

13. Aitor Vega Ulloa 2000(S6) CN SABADELL 02:08,20 158
01:00,40
01:00,40

02:08,20
01:07,80

14. Pau Mussons Argemi 1996(S8) CN SABADELL 01:53,40 122
00:50,68
00:50,68

01:53,40
01:02,72

15. Vicente Martínez Teodoro 2001(S13) CRE BARCELONA 01:43,95 112
00:46,52
00:46,52

01:43,95
00:57,43

Baixa
Pau Majó Valiente 2000 (S10) CN BARCELONA
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Prova Num. 9
100m Lliure Femení
Classe S1-S14
1. Judith Pérez Palacios 1999(S13) CN TERRASSA 01:24,76 317 6

00:40,63
00:40,63

01:24,76
00:44,13

2. Ana Maria Montero Semente 1996(S10) CN BARCELONA 01:23,97 313 5
00:39,80
00:39,80

01:23,97
00:44,17

3. Anabel Martínez Sánchez 2000(S13) CN SANT BOI 01:35,82 219 4
00:44,06
00:44,06

01:35,82
00:51,76

4. Andrea Lahiguera 2000(S13) CRE BARCELONA 01:36,83 213 3
00:45,99
00:45,99

01:36,83
00:50,84

5. Georgina Frincu 1999(S11) CRE BARCELONA 02:23,82 102 2
01:08,00
01:08,00

02:23,82
01:15,82

6. Marta María Rivero Esteve 1982(S8) ESCOLES FEDERATIVES 02:37,70 59 1
01:07,44
01:07,44

02:37,70
01:30,26

7. Nayades Sanz Soriano 1985 CN TERRASSA 02:26,55 44
01:05,70
01:05,70

02:26,55
01:20,85

8. Maria Girbau Suñez 1986(S8) CEM SANT RAFAEL 03:29,26 25
01:37,83
01:37,83

03:29,26
01:51,43

Baixa
Andrea Sánchez Álvarez 1997 (S8) CN MATARÓ
Anna Fontcuberta 1973 (S6) CN SABADELL
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Prova Num. 12
100m Braça Masculí
Classe SB1-SB14
1. Oscar Salguero Galisteo 1998(SB8) CN SABADELL 01:12,55 787 6

00:34,34
00:34,34

01:12,55
00:38,21

2. Miguel Luque Avila 1976(SB3) CEM SANT RAFAEL 02:00,58 777 5
00:54,16
00:54,16

02:00,58
01:06,42

3. Antoni Ponce Bertran 1987(SB6) CN SITGES 01:31,42 720 4
00:42,55
00:42,55

01:31,42
00:48,87

4. Javier Carcamo Arana 1990(SB5) CN MATARÓ 01:48,45 653 3
00:49,77
00:49,77

01:48,45
00:58,68

5. Pau Majó Valiente 2000(SB9) CN BARCELONA 01:21,82 476 2
00:39,44
00:39,44

01:21,82
00:42,38

6. Ivan Camps Rivas 1978(SB4) CN MATARÓ 02:37,37 343 1
01:10,18
01:10,18

02:37,37
01:27,19

7. Pau Gonzalez Santos 1998(SB6) CN TERRASSA 02:05,14 328
00:58,58
00:58,58

02:05,14
01:06,56

8. Isaac Lacueva Gomez 1989(SB5) CN MATARÓ 02:35,24 266
01:11,83
01:11,83

02:35,24
01:23,41

9. Miguel Vilchez Escobedo 1994(SB6) CN SALOU 02:36,42 188
01:11,40
01:11,40

02:36,42
01:25,02

10. Francisco Pelaez Sanchez 1969(SB14) CN SABADELL 02:14,97 114
00:59,21
00:59,21

02:14,97
01:15,76
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Prova Num. 13
100m Braça Femení
Classe SB1-SB14
1. Júlia Castelló Farre 1990(SB5) CN MATARÓ 01:57,31 572 6

00:56,08
00:56,08

01:57,31
01:01,23

2. Marta Colom Hernandez 1990(SB7) CN MATARÓ 02:09,57 385 5
00:59,38
00:59,38

02:09,57
01:10,19

3. Marta Garcia Serrano 1988(SB3) CN MATARÓ 03:15,20 367 4
01:32,82
01:32,82

03:15,20
01:42,38

4. Judith Pérez Palacios 1999(SB13) CN TERRASSA 01:49,38 336 3
00:51,20
00:51,20

01:49,38
00:58,18

5. Andrea Lahiguera 2000(SB13) CRE BARCELONA 01:58,77 262 2
00:56,95
00:56,95

01:58,77
01:01,82
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Prova Num. 14
50m Lliure Masculí
Classe S1-S14
1. Jose Antonio Marí Alcaraz-García 1988(S9) CD AQUATIC CAMPANAR 00:26,88 689 6
2. Aralar Perez Azpiroz 1996(S8) CN ARDOI IK 00:29,61 607 5
3. Josu Perez Diago 1993(S6) CN ARDOI IK 00:35,17 532 4
4. Ariel Schrenck Martinez 2001(S9) Independent 00:29,63 514 3
5. Alejandro Rojas Cabrera 1993(S6) Independent 00:36,34 490 2
6. Javier Carcamo Arana 1990(S6) CN MATARÓ 00:36,88 473 1
7. Victor Villanueva Garrido 1994(S8) CN PRAT 00:32,52 458
8. Jose Luis Corredera Cardenas 1984(S9) CN MATARÓ 00:31,18 441
9. Pablo Errando Cortes 2003(S7) CN BARCELONA 00:37,47 421
10. Marc Sala Esteban 2001(S9) CEM SANT RAFAEL 00:32,88 376
11. Jordi Gordillo Brunet 1983(S5) CN MATARÓ 00:44,80 367
12. Pau Gonzalez Santos 1998(S7) CN TERRASSA 00:40,68 343
13. Carlos Ramirez Sastre 1989(S9) CEM SANT RAFAEL 00:34,29 332
14. Roger Bel Alabau 1993(S7) CEM SANT RAFAEL 00:42,52 307
15. Miguel Vilchez Escobedo 1994(S7) CN SALOU 00:42,71 303
16. Jordi Pelaez Sanchez 1969(S14) CN SABADELL 00:35,62 283
17. David Bach Mayordomo 1971(S10) CEN BALAGUER 00:34,95 273
18. Alex Arjona Fernandez 2003(S14) CN SABADELL 00:36,36 266
19. Francisco Pelaez Sanchez 1969(S14) CN SABADELL 00:37,11 251
20. Nassim Nacereddine Oufighou 1990(S6) CN MATARÓ 00:50,30 217
21. David Cortés Henares 2000(S9) ESCOLES FEDERATIVES 00:40,34 204
22. Kilian Ruiz Cano 1994(S8) CEM SANT RAFAEL 00:42,97 198
23. Edgar Sanchez Andreo 2000(S13) CN MATARÓ 00:38,57 195
24. Isaac Lacueva Gomez 1989(S6) CN MATARÓ 00:56,18 165
25. Aitor Vega Ulloa 2000(S6) CN SABADELL 00:57,40 156
26. Pau Mussons Argemi 1996(S8) CN SABADELL 00:47,97 142
27. Jaume Monasterio Sella 1991(S6) CN SITGES 01:00,87 135
28. Vicente Martínez Teodoro 2001(S13) CRE BARCELONA 00:44,52 127
29. Miguel Bosch Pastor 2003(S8) CN SABADELL 00:54,18 99

Baixa
Willie Huarag Cochachi 1996 CEM SANT RAFAEL
Jubal Edo Insa 2000 (S9) CEM SANT RAFAEL
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Prova Num. 15
50m Lliure Femení
Classe S1-S14
1. Marian Polo Lopez 2000(S13) CN BADIA 00:30,51 644 6
2. Judit Rolo Marichal 1991(S7) ADEMI TENERIFE 00:37,74 549 5
3. Anna Monfà Arredondo 1999(S13) CN SABADELL 00:33,49 487 4
4. Ana Maria Montero Semente 1996(S10) CN BARCELONA 00:38,90 298 3
5. Judith Pérez Palacios 1999(S13) CN TERRASSA 00:40,05 285 2
6. Cinthia Eslava daza 2000(S14) CN SABADELL 00:40,86 274
7. Anabel Martínez Sánchez 2000(S13) CN SANT BOI 00:40,94 266 1
8. Andrea Lahiguera 2000(S13) CRE BARCELONA 00:43,08 229
9. Ana Maria Llaurado Sanchez 1993(S12) DT BARCELONA 00:43,77 224
10. Roselena Rubino 1985(S6) CN MATARÓ 00:58,41 217
11. Laura Castillo Hernandez 1998(S3) CN MATARÓ 01:39,76 198
12. Georgina Frincu 1999(S11) CRE BARCELONA 01:02,67 117
13. Nuria Cusso Camps 1980(S6) CN MATARÓ 01:23,90 87
14. Nayades Sanz Soriano 1985 CN TERRASSA 01:00,94 59
15. Marta María Rivero Esteve 1982(S8) ESCOLES FEDERATIVES 01:20,10 42
16. Maria Girbau Suñez 1986(S8) CEM SANT RAFAEL 01:24,09 37

Baixa
Andrea Sánchez Álvarez 1997 (S8) CN MATARÓ
Begoña Curero Sastre 1990 (S13) CN MAREASTUR
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Prova Num. 16
50m Lliure Mixte Promoció
Classe S15
1. Iker Ruiz Urbaneja 2005(S15) CEN BALAGUER 00:40,97 153
2. Angela González Gutierrez 2002(S15) CRE BARCELONA 00:46,70 151
3. Mark Castro Garcia 2003(S15) CN MATARÓ 00:49,91 85
4. Pol Puiggener Marsà 2004(S15) CLUB ALBA TÀRREGA 00:55,15 63
5. Nuria Dolz Marti 2004(S15) CN SABADELL 00:57,61 80
6. Claudia Saludes Gasca 2003(S15) CRE BARCELONA 01:07,07 51
7. Daniel Ferrer Robles 2002(S15) CN MATARÓ 01:09,37 31
8. Nerea Garcia Márquez 2005(S15) CN TARRACO 01:21,30 28

Baixa
Monica Pamela Moposita Luiza 2004 (S15) CEM SANT RAFAEL
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Prova Num. 17
100m Esquena Masculí
Classe S1-S14
1. Jose Antonio Marí Alcaraz-García 1988(S9) CD AQUATIC CAMPANAR 01:10,92 660 6

00:35,21
00:35,21

01:10,92
00:35,71

2. Oscar Salguero Galisteo 1998(S9) CN SABADELL 01:13,10 602 5
00:35,70
00:35,70

01:13,10
00:37,40

3. Ivan Fernandez Saez-Benito 1977(S4) ADEMI TENERIFE 02:00,03 576 4
00:55,89
00:55,89

02:00,03
01:04,14

4. Albert Martinez Aguilera 1997(S6) CN SABADELL 01:42,54 435 3
00:50,97
00:50,97

01:42,54
00:51,57

5. Ariel Schrenck Martinez 2001(S9) Independent 01:23,75 400 2
00:40,75
00:40,75

01:23,75
00:43,00

6. Jose Luis Corredera Cardenas 1984(S9) CN MATARÓ 01:25,78 373 1
00:41,03
00:41,03

01:25,78
00:44,75

7. Aitor Vega Ulloa 2000(S6) CN SABADELL 02:20,63 197
01:05,68
01:05,68

02:20,63
01:14,95

8. Jaume Monasterio Sella 1991(S6) CN SITGES 02:22,36 191
01:10,07
01:10,07

02:22,36
01:12,29

9. David Cortés Henares 2000(S9) ESCOLES FEDERATIVES 01:48,48 184
00:51,26
00:51,26

01:48,48
00:57,22
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Prova Num. 18
100m Esquena Femení
Classe S1-S14
1. Júlia Castelló Farre 1990(S6) CN MATARÓ 01:34,41 724 6

00:45,46
00:45,46

01:34,41
00:48,95

2. Laura Castillo Hernandez 1998(S3) CN MATARÓ 03:29,15 338 5
01:39,96
01:39,96

03:29,15
01:49,19

3. Nuria Cusso Camps 1980(S6) CN MATARÓ 02:58,28 147 4
01:26,94
01:26,94

02:58,28
01:31,34
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Prova Num. 19
200m Lliure Masculí

Classe S1-S14
1. Pau Gonzalez Santos 1998(S7) CN TERRASSA 03:11,73 374 6

00:42,80
00:42,80

01:31,66
00:48,86

02:21,97
00:50,31

03:11,73
00:49,76
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Prova Num. 20
200m Lliure Femení
Classe S1-S14
1. Marian Polo Lopez 2000(S13) CN BADIA 02:28,76 600 6

00:35,03
00:35,03

01:14,04
00:39,01

01:52,35
00:38,31

02:28,76
00:36,41

2. Ana Maria Montero Semente 1996(S10) CN BARCELONA 03:09,47 279 5
01:31,43
01:31,43

02:21,43
00:50,00

03:09,47
00:48,04

3. Marta Colom Hernandez 1990(S8) CN MATARÓ 03:29,46 259 4
00:46,80
00:46,80

01:39,90
00:53,10

02:34,10
00:54,20

03:29,46
00:55,36

Baixa
Andrea Sánchez Álvarez 1997 (S8) CN MATARÓ
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Prova Num. 21
50m Esquena Mixte Promoció
Classe S15
1. Iker Ruiz Urbaneja 2005(S15) CEN BALAGUER 00:51,41 118
2. Angela González Gutierrez 2002(S15) CRE BARCELONA 00:58,47 114
3. Mark Castro Garcia 2003(S15) CN MATARÓ 01:03,31 63
4. Daniel Ferrer Robles 2002(S15) CN MATARÓ 01:07,44 52
5. Pol Puiggener Marsà 2004(S15) CLUB ALBA TÀRREGA 01:09,38 48
6. Claudia Saludes Gasca 2003(S15) CRE BARCELONA 01:14,90 54

Baixa
Monica Pamela Moposita Luiza 2004 (S15) CEM SANT RAFAEL
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Prova Num. 22
50m Papallona Masculí
Classe S1-S14
1. Jose Antonio Marí Alcaraz-García 1988(S9) CD AQUATIC CAMPANAR 00:28,63 808 6
2. Alejandro Rojas Cabrera 1993(S6) Independent 00:39,22 507 5
3. Ariel Schrenck Martinez 2001(S9) Independent 00:34,14 476 4
4. Pau Majó Valiente 2000(S10) CN BARCELONA 00:32,40 471 3
5. Victor Villanueva Garrido 1994(S8) CN PRAT 00:35,86 437 2
6. Marc Sala Esteban 2001(S9) CEM SANT RAFAEL 00:37,80 351 1
7. Javier Carcamo Arana 1990(S6) CN MATARÓ 00:45,60 348
8. Jordi Pelaez Sanchez 1969(S14) CN SABADELL 00:45,95 163

Baixa
Jubal Edo Insa 2000 (S9) CEM SANT RAFAEL



04.06.2016 Pàgina: 21CAMPIONAT DE CATALUNYA ABSOLUT DE NATACIÓ ADAPTADA OPEN

SEM2004 Version: 3.3.276 Hora publicació 18:02Barcelona - Piscina 50m - Crono automàtic

Prova Num. 23
50m Papallona Femení
Classe S1-S14
1. Judit Rolo Marichal 1991(S7) ADEMI TENERIFE 00:38,10 741 6ESP
2. Anna Monfà Arredondo 1999(S13) CN SABADELL 00:36,28 471 5
3. Ana Maria Llaurado Sanchez 1993(S12) DT BARCELONA 00:41,97 305 4
4. Anabel Martínez Sánchez 2000(S13) CN SANT BOI 00:41,96 304 3
5. Roselena Rubino 1985(S6) CN MATARÓ 00:59,87 281 2
6. Cinthia Eslava daza 2000(S14) CN SABADELL 00:52,38 153 1

Desqualificat
Ana Maria Montero Semente 1996 (S10) CN BARCELONA ENM
Estil irregular.
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Prova Num. 24
200m Estils Masculí
Classe SM5-SM14
1. Antoni Ponce Bertran 1987(SM7) CN SITGES 02:57,57 690 6

00:40,96
00:40,96

01:26,63
00:45,67

02:16,58
00:49,95

02:57,57
00:40,99

2. Albert Martinez Aguilera 1997(SM6) CN SABADELL 04:08,23 326 5
01:09,06
01:09,06

02:05,51
00:56,45

03:15,45
01:09,94

04:08,23
00:52,78

3. Edgar Sanchez Andreo 2000(SM13) CN MATARÓ 03:33,39 195 4
00:42,16
00:42,16

01:41,55
00:59,39

02:47,24
01:05,69

03:33,39
00:46,15

Desqualificat
Jordi Pelaez Sanchez 1969 (SM14) CN SABADELL ENM
Viratge irregular.



04.06.2016 Pàgina: 23CAMPIONAT DE CATALUNYA ABSOLUT DE NATACIÓ ADAPTADA OPEN

SEM2004 Version: 3.3.276 Hora publicació 18:05Barcelona - Piscina 50m - Crono automàtic

Prova Num. 25
200m Estils Femení
Classe SM5-SM14
1. Sarai Gascon Moreno 1992(SM9) CN TERRASSA 02:44,97 719 6

00:34,80
00:34,80

01:20,69
00:45,89

02:08,70
00:48,01

02:44,97
00:36,27

2. Roselena Rubino 1985(SM6) CN MATARÓ 04:57,03 302 5
01:01,29
01:01,29

02:17,60
01:16,31

03:47,49
01:29,89

04:57,03
01:09,54

Baixa
Anna Fontcuberta 1973 (SM6) CN SABADELL
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Prova Num. 26
50m Braça Masculí
Classe SB1-SB14
1. Miguel Luque Avila 1976(SB3) CEM SANT RAFAEL 00:49,92 943 6
2. Antoni Ponce Bertran 1987(SB6) CN SITGES 00:40,60 770 5ESP
3. Javier Carcamo Arana 1990(SB5) CN MATARÓ 00:49,03 668 4
4. Pau Majó Valiente 2000(SB9) CN BARCELONA 00:37,59 466 3
5. Ivan Camps Rivas 1978(SB4) CN MATARÓ 01:03,66 437 2
6. Pau Gonzalez Santos 1998(SB6) CN TERRASSA 00:58,99 302 1
7. Carlos Ramirez Sastre 1989(SB9) CEM SANT RAFAEL 00:43,90 293
8. Isaac Lacueva Gomez 1989(SB5) CN MATARÓ 01:09,66 277
9. Pablo Errando Cortes 2003(SB6) CN BARCELONA 01:17,80 151
10. Francisco Pelaez Sanchez 1969(SB14) CN SABADELL 00:57,20 142
11. Vicente Martínez Teodoro 2001(SB13) CRE BARCELONA 00:57,96 125
12. Miguel Bosch Pastor 2003(SB8) CN SABADELL 01:35,99 32
13. Arnau Renom Perez 1970 CN SABADELL 02:23,04 6

No presentat
Rafael Flores Carpintero 2003 (SB14) CN SABADELL
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Prova Num. 27
50m Braça Femení
Classe SB1-SB14
1. Marian Polo Lopez 2000(SB13) CN BADIA 00:38,95 716 6
2. Sarai Gascon Moreno 1992(SB9) CN TERRASSA 00:39,54 707 5
3. Júlia Castelló Farre 1990(SB5) CN MATARÓ 00:58,18 469 4
4. Marta Colom Hernandez 1990(SB7) CN MATARÓ 00:58,52 399 3
5. Judith Pérez Palacios 1999(SB13) CN TERRASSA 00:49,29 353 2
6. Marta Garcia Serrano 1988(SB3) CN MATARÓ 01:35,07 325 1
7. Andrea Lahiguera 2000(SB13) CRE BARCELONA 00:53,16 281
8. Cinthia Eslava daza 2000(SB14) CN SABADELL 01:01,07 157
9. Georgina Frincu 1999(SB11) CRE BARCELONA 01:16,19 143

Baixa
Begoña Curero Sastre 1990 (SB13) CN MAREASTUR
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Campionat de Catalunya Absolut per Clubs
1. CN MATARÓ 93
2. CN SABADELL 50
3. CN TERRASSA 43
4. CN BARCELONA 30
5. CD AQUATIC CAMPANAR 24
6. CN BADIA 23
6. Independent 23
8. CN ARDOI IK 22
9. CN SITGES 21
9. ADEMI TENERIFE 21
11. CEM SANT RAFAEL 19
12. CN PRAT 9
12. CN SANT BOI 9
12. DT BARCELONA 9
15. CRE BARCELONA 7
16. CN SALOU 2
17. ESCOLES FEDERATIVES 1
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